
PCR99ETRpo41593616
m"<i:'"ř

+C : E pqO POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni

čj.: PPR-32935-14/ČJ-2017-990663

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č.j. PPR-32935-12/ČJ-2017-990663 ze dne 25.10.2018, uzavřené

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a PSM plus s.r.o.

Akce: ,,VSTŘ Dobrotice - výstavba požární nádrže a výměna vodovodu"

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečení policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55

PSM pIus s.r.o.
Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno
291 83 294
CZ29183294
josefem Dunčou, jednatelem
i6teekq

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 63872
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")



Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 25.10.2018 smlouvu o dílo PPR-32935-12/ČJ-2017-990663 (dále jen
,,smlouva"), která se tímto dodatkem, vypracovaným v souladu ČI. lX. odst. 3 smlouvy mění takto:

Znění textu v ČI. III. odst. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zni:
,,Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do 15. 12. 2018. Dílo bude
protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně provedeného díla
bude sepsán předávací protokol, který bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami
objednatele uvedenými v ČI. l smlouvy.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

V Pm,, d,, .. O 6 -11- 2018
. . . . .. . . .

rV cUť^4 dne .X4.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Tomáš Hubalovský
vedoucí ONM SLZ PP ČR

Josef Dunča
jednatel

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

2


